



SØNDERHOLM & FREJLEV KIRKER



Nr. 66 · August - September - Oktober - November 2024



*Indvielse af flygel
Onsdag 4. september kl. 19.30 i Sønderholm Kirke*



*Foredrag
ved Sørine Gotfredsen
onsdag 11. september
kl. 19.00 i Frejlev
Kirkecenter
- Livskraft og håb*

Foto: Carsten Lundager



MENIGHEDSRÅDSVALG

17. september kl. 19.00 i Frejlev Kirkecenter



*Trash - Recycled, familiekoncert i
Frejlev kirkecenter lørdag 26.
oktober kl. 15.00*

Nyt fra menighedsrådet

Frejlev Kirke lukker

Nu er det ganske vist: At renoveringen af Frejlev Kirke tager sin begyndelse. Det sker mandag d. 29. juli, hvorefter følger 3 - 3½ måneders malerarbejde og udskiftning af varmforsyning m.m.

Det betyder, at der i perioden kun vil blive afholdt én månedlig gudstjeneste, der da foregår i Frejlev Kirkecenter; og at man derfor opfordres til mest muligt at gøre brug af Sønderholm Kirke. Her vil der være gudstjeneste hver søndag, og vi håber, at de transportafhængige i Frejlev vil gøre maksimal brug af vores kirkebilsordning.

Det vil i perioden ikke være muligt at afholde bisættelser og begravelser i Frejlev Kirke. De vil i stedet for foregå i Sønderholm Kirke.

Vi håber på forståelse for de besværligheder, som renoveringen af Frejlev Kirke må afstedkomme.

Menighedsrådet

Menighedsrådsvalg 17. september kl. 19.00 i Frejlev Kirkecenter

Den 17. september 2024 er der valg til alle folkekirkens menighedsråd og dermed også til Sønderholm-Frejlev Menighedsråd. Rådet bliver valgt for en fireårig periode og skal lede den lokale kirkes drift og aktiviteter. Valget foregår ved en valgforsamling, hvor alle sognenes folkekirkemedlemmer kan møde op for at stemme eller selv stille op til valget.

Der skal vælges 6 medlemmer fra Frejlev og 4 medlemmer fra Sønderholm. Selve valgforsamlingen foregår i Frejlev Kirkecenter.

Der er brug for mange kompetencer i et menighedsråd, så hvis du tænker, at du har noget at byde ind med, så mød endelig op. Man er også meget velkommen til at kontakte de nuværende menighedsrådsmedlemmer, hvis man gerne vil høre mere om det at sidde i et menighedsråd.

Det nyalgte menighedsråd begynder deres periode 1. søndag i advent, og der holdes møder ca. én gang om måneden. Herudover er der møder i de respektive udvalg, ligesom der kan forekomme små opgaver i forbindelse med kirkernes aktiviteter.

Du kan læse mere om menighedsrådsvalget på kirkernes hjemmeside soenderholm-frejlev.dk, hvor der løbende vil blive lagt informationer ud.

Sæt kryds i kalenderen tirsdag den 17. september, og mød op til valgforsamlingen i Frejlev Kirkecenter kl. 19.00.



Forsidebilleder: Fra kommende arrangementer

Adresser

Sognepræst (kirkebogsførende)

Jørn Skøtt Andersen

Tlf. 23 62 18 78

E-mail: jsan@km.dk

Træffes ikke mandag

Sognepræst Lotte Lyngby

Tlf. 41 67 55 77

E-mail: loly@km.dk

Træffes ikke mandag

Kirkekontoret i Frejlev Kirkecenter

Verdisvej 4, 9200 Aalborg SV

Præsteseekretær Tove Nielsen

Kirkekontoret: Torsdag kl. 9-12

på tlf. 98 34 13 06.

E-mail: ton@km.dk

Organist

Vakant

Kirkesanger og

kirke- og kulturmedarbejder

Christine Hjort Bjerre

E-mail: kirkekultur@soenderholm-frejlev.dk

Tlf. 40 47 47 16

Menighedsrådsformand

Peter Stoffersen

Tlf. 98 34 13 02 / 40 17 83 02

E-mail: formand@soenderholm-frejlev.dk

Kirkeværge for begge kirker

Jens Pedersen

Tlf. 40 74 43 80

E-mail: kirkevaerge@soenderholm-frejlev.dk

Graver for begge kirker

Annee Katrine Bonde

Tlf. 40 33 11 19

Træffes ikke mandag.

E-mail: graveren@soenderholm-frejlev.dk

Vært i Sønderholm Sognegård

Ella Roskjær

Tlf. 61 26 27 28

E-mail: er@soenderholm-kirke.dk

Vært i Frejlev Kirkecenter

Helle Bjerregaard

Tlf. 22 91 25 38

E-mail: kirkecenter@frejlev-kirke.dk

Hjemmeside:

www.soenderholm-frejlev.dk

»Der er noget i luften, jeg ved ikke hvad...«

Sådan synger vi til advent, når vi sammen og mere eller mindre sentimentalt vugger os ind i Vilhelm Gregersens berømte ord og toner fra 1911. Der er noget i luften ...

Og mens han poetisk tænker tilbage på barndommens forventninger og glædesfyldte stemninger i tiden op til jul, sidder alle vi syngende omkring bordet og tænker anderledes prosaisk på den kaffe og de kager, vi kan dufte, og snart skal indtage. Der er jo nemlig – stort set altid – noget i luften.

Lige nu er vi ikke nået længere end til midt i trinitatistiden. Kirkens hverdagstid, som den også kaldes, fordi den er kendetegnet ved ikke at indeholde én eneste kirkelig højtid. Jul, påske og pinse ligger bag os, og det er blevet hverdag. Altså den, hvor både bleskift og tøjvask, sure sokker og karklude fylder op, men hvor også duften af jasmin og roser, nyslået græs og en simrende grill heldigvis forsøder det hele. Der er - også i trinitatistiden - meget forskelligt i luften.

Og engang – ja, helt præcist for 100 år siden – udgav den berømte tyske forfatter Thomas Mann sin bog ”Trolddomsbjerg”. Som blandt meget andet handler om Europa i begyndelsen af det 20. århundrede, altså især om tiden op til 1. Verdenskrig. Om den ”verden af i går”, som andre skrev nostalgisk om, men som Thomas Mann ser usentimentalt på og beskriver som et samfund, der har mistet forbindelsen med virkeligheden. I hans roman lever de rige – og dør de rige – på et sanatorium i de schweiziske alper. Man har nemlig råd til at være der i årevis, og man har frem for alt råd til at være optaget af sig selv og sine egne lidelser.

Sådan går dagene, ugerne, månederne, årene. Men bag facaden af uforanderlighed koger alligevel noget sammen, som efterhånden ytrer sig som det, Thomas Mann kalder for ”den store pirrelighed” - som også er titlen på romanens næstsidsste kapitel. Og her skriver han:

”Hvad var det da? Hvad var det da egentlig, der lå i luften?

Jo, det var trættekærlighed. Pirrelighed, der fremkaldte kriser. Ubeskrivelig utålmodighed! En almindelig tilbøjelighed til giftige ordvekslinger, til raseriudbrud, ja sågar til håndgemæng. Forbitret strid, tøjlesløs råben og skrigen efter hinanden, opstod hver dag mellem enkelte og hele grupper, og det karakteristiske var, at de, der ikke var part i udskjelserne, i stedet for at blive frastødt af dem, endte med selv at tage del i dem og også selv indvendigt give sig dem i vold.”

Først umærkeligt, men så tydeligere og tydeligere bredte den store pirrelighed sig over alt og alle, påstår Thomas Mann, og en skamløshed, som endte med skænderier, injurier og slagsmål, blev dagens orden. Så vidt den gamle nobelpristager i litteratur for 100 år siden.

Og det er jo stort set umuligt at læse den slags uden samtidig at få den tanke, at der også i dag og i disse tider er mere end de sædvanlige daglige udfordringer og glæder i luften; der er også en pirrelighed! En nervøsitet, en angst og en uro, en utidighed og irritabilitet, en utålmodighed og stakåndethed, som hele tiden fodres og holdes i live især af nogle medier, der kværner aggressivt døgnet rundt, mens de skaber et mentalt kaos, som ikke rigtigt uddybes eller afrundes, men bare antydes - hvorpå kværnen kører videre. Det efterlader os alle lettere opskræmte og gør os urolige; eller vi bliver irriterede og kan endda finde på at råbe højt – både af naboen og i bilen og ikke mindst på nettet. Det er, som en klog teolog (Jakob Wolf) har sagt det (og fra hvem meget af det foregående er hentet) – som om vore sind i disse tider bliver mere og mere lasede og forpjuskede.

Den nærhed mellem mennesker, som vi sætter pris på – ja, slet ikke kan undvære – bliver hele tiden udfordret af småfornærmende og overfladiske bemærkninger især på nettet. Og vi fanges hele tiden af skærmenes underholdende, men også temmelig ligegyldige opslag, der vel egentlig godt

kan minde lidt om kedsomhedsbekæmpelse.

I gamle dage bekæmpede børnene den slags ved uden betænkningstid at ringe på hos kammeraten og spørge: ”Skal vi lege?” Og vi voksne bankede på hos naboen og spurgte: ”Gir’ du en kop kaffe?” I dag skal der som minimum en sms og en helt præcis anledning til først, for naboen skal jo have en chance for at sige: ”Nej, det passer ikke rigtig lige nu”.

Et lægemiddel mod denne store pirrelighed og kedsomhed kunne være at gå i kirke. Fordi vores liv lige dér altid bliver sat ind i en sammenhæng, der er meget større end den, der giver sig af nogle sociale medier, der ofte er alt andet end sociale; eller af en ren politisk verden, der ofte synes at drives mere af sensation end af omtanke.

Derinde - i det kølige og aflange rum - er der langt til sensationerne og langt til alt det højtråbende. Derinde tales der altid langsomt og lavmælt - for sådan er det med insisterende ord. ”Fred være med jer”, lyder det f.eks. med guddommelig tyngde, både når vi ankommer, og når vi går igen – og såmænd også ind i mellem. Men prøv at råbe det - og hør, hvordan det da undergraver sig selv. Det skål siges stille og lavmælt for at bevare sin troværdighed og skænke den ro og trøst, som vi alle har så hårdt brug for. Og som altså lyder hver evig eneste søndag som det roligste pulsslæg. Må denne fred sive ud af de tykke kirkmure også i trinitatistiden og denne pirrelighedens tid og gribe enhver rasende nabo, bilist og skærnbruger!

*Sognepræst
Jørn Skøtt Andersen*

Særlige gudstjenester

Pilgrimsvandring

Gåture med plads til tro og ro

Onsdag 14. august kl. 17.00 fra

Frejlev Kirkecenter

Torsdag 29. august kl. 17.00 fra

Sønderholm Kirke

Det er godt for både krop og sjæl at vandre sammen. Pilgrimsvandring er en gåtur med indhold ledet af sognepræst Lotte Lyngby. Der er små stop undervejs med ord til eftertanke, der er plads til samtale og plads til at vandre i stilhed. Turene er på cirka 5 kilometer, og vi går både på vej og i mere ujævnt terræn. Det kræver ingen særlige forudsætninger at være med – udover evnen og lysten til at gå.

Friluftsgudstjeneste

Søndag 1. september kl. 11.00

på plænen ved Frejlev Kirke

– i samarbejde med FDF

Mange vaner er gode. Dette her er én af dem. Og sidste år var vi tilmed lidt flere end vi plejer, så nu gentager vi arrangementet med en gudstjeneste på samme tidspunkt - og selvfølgelig under åben himmel på den sydøst-vendte plæne på Frejlev Kirkegård. Det sker som vanligt i et samarbejde med FDF, der indleder deres sæson på denne måde. Efter gudstjenesten vil gode kræfter sørge for, at man også vil få lejlighed til at nyde en let frokost i det grønne.

ALLE – unge som gamle – er meget velkomne denne dag!

Alle helgen

Søndag 3. november

Kl. 14.00 i Sønderholm Kirke

Alle helgens dag er den dag på året, hvor vi samles i kirken og på kirkegården for at mindes og sørge over dem, vi har mistet

I år er vi – som følge af renoveringen af Frejlev Kirke (se andetsteds) – desværre nødt til at nøjes med at markere dagen i Sønderholm Kirke. Men her vil vi gøre, som det er god vane, nemlig via flot musik, stemningsfulde salmer og omsorgsfulde ord mindes de døde, som stadig står lyslevende i vores erindring. Navnene på dem, vi har mistet siden sidste Alle helgen, vil blive læst op; og deres pårørende er særligt velkomne og vil blive særskilt inviteret. Men også alle andre i vores to sogne er naturligvis ikke min-dre velkomne, så sandt som sorg og savn rækker længere tilbage end blot et år.

Høstgudstjeneste og høstfrokost i

Sønderholm Kirke

Søndag 29. september kl. 11.00

Sidste søndag i september holder vi fælles høstgudstjeneste for begge sogne i Sønderholm Kirke.

Gudstjenesten står i taknemmelighedens tegn. Vi takker for sommerens vækst og grøde, og vi synger alle de skønne høstsalmer.

Efterfølgende byder menighedsrådet på frokost ved veldækkede borde i sognegården, hvor der også vil blive plads til at synge en sensommer-sang eller to. Kom og vær med til en festlig søndag i høstens tegn.



Meditationsgudstjeneste

– en rolig stund i kirken

Første tirsdag i måneden i Sønderholm kirke kl. 17.00 fra oktober måned

Måske husker du fra barndommens fangeleg, at der var et sted, hvor der var "helle"? Her kunne man holde pause fra legen og få pusten, inden man løb afsted ud blandt de andre børn igen.

Som voksen kan vi også have brug for "helle". Som et nyt tiltag i vores kirker, indbyder vi fra oktober indenfor til en månedlig meditationsgudstjeneste i Sønderholm Kirke på tirsdags eftermiddage kl. 17. Her vil vi forsøge at skabe et "helle", et pausested, hvor sind og krop kan hvile sig og hente nye kræfter. Kirken vil være oplyst af stearinlys. Musikken vil blive spillet på kirkens nye flygel. Der vil være tæpper, man kan tage omkring sig, når man sætter sig godt til rette på kirkebænken. Sognepræst Lotte Lyngby vil have et lille tema med til dagen og et guldkorn fra Bibelen at grunde over.

Ordene vil være færre, end vi er vant til i kirken. Der vil være plads til at finde ro og hvile sig, både i stilhed og under musikledsagelse. Meditationsgudstjenesten er også for dig, der ikke er vant til at gå i kirke. Velkommen indenfor i pause-ro.



Kirke for børn

Høst for børn i Sønderholm Kirke

Onsdag 18. september kl. 17.00

Høst for børn i Frejlev Kirkecenter

Torsdag 19. september kl. 17.00

Som et forsøg doubler vi dette efterår op på børnegudstjenesterne sådan, at der holdes en identisk børnehøstgudstjeneste i begge vores kirker to dage i træk.

Vi tror, at I helst vil tage jeres børn med i kirke dér, hvor I bor, og både i Sønderholm og Frejlev bor der et væld af børnefamilier. Det vil vi gerne imødekomme ved at give mulighed for at gå i kirke i sin "egen" kirke.

Samtidig er man naturligvis velkommen til at køre til nabokirken, hvis den ugedag passer bedst i familiens program. Begge dage fylder vi kirken med gudstjeneste, sang og fortælling i børnehøjde,

særligt målrettet børnehave og 0.-2. kl., men yngre og ældre børn kan også være med.

Der er som sædvanlig gratis aftensmad at gå hjem på.



Trash – Recycled

Familiekoncert i Frejlev Kirkecenter

Lørdag 26. oktober kl. 15.00

Det buldrer, brager og skramler, når de smadreglade slagøjseksperter Hamilton og Mikkelsen banker musikken ud af bl.a. skraldespande, cykler og plastikrør.

Har du tænkt over, at der stadig kan være masser af liv i dit affald? Det er i hvert fald fyldt med musik og lyde, der får gamle musikstykker til at hoppe og danse med fornyet kraft.

Det er dét, de gale videnskabsmænd, skraldespandsentusiaster og trommetroldmænd i duoen Trash gerne vil vise dig og din familie med denne koncert. Ved at forene almindelig musik med stomp, percussion og teater har de skabt et slagkraftigt, underholdende og stærkt vanedannende genremix, som har gået sin sejrsgang gennem koncertsalene i hele Norden.

Trash er hver gang en musikalsk oplevelse ud over det sædvanlige, hvor også publikum får lov til at blive en del af musikken. Men bare rolig, de rydder selv op efter sig – for tænk nu, hvis de fandt på at spille...på dig!

Lørdag 26. oktober kl. 15.00 kan selv du opleve det forrygende musikalske show for hele familien i Frejlev Kirkecenter - hvis du tør.

Koncert og foredrag i sognene

Indvielse af flygel Onsdag 4. september kl. 19.30 i Sønderholm Kirke

Trofaste kirkegængere i Sønderholm har muligvis bemærket, at der er kommet en nyanskaffelse, der fylder godt op foran i kirkens højre side. Det er et flygel af mærket Kawai, der på det seneste har taget plads, hvor der tidligere stod et mindre klaver. Dette prægtige instrument skal selvfølgelig indvies, så alle ved selvsyn og -hør kan konstatere, hvilket stort løft det repræsenterer for de musikalske udfoldelsesmuligheder i kirken.

Ifølge organist Arne Jørgen Fæø, åbner der sig med dette instrument mulighed for en bred vifte af koncerter og andre arrangementer med musisk indhold, da det egner sig til alt fra solokoncerter, over akkompagnement af solister og kor til kammermusik i alle tænkelige formater.

Det er også Arne Jørgen Fæø, der denne aften sidder ved tangenterne, hvor programmet byder på værker for soloklaver fra forskellige tidsperioder. Man kan høre værker af bl.a. Haydn, Chopin og Rachmaninov, og undervejs vil Arne Jørgen fortælle en smule om klaverets udvikling op igennem tiderne.

For hvad adskiller egentlig et flygel fra et orgel eller et cembalo? Og hvorfor er et flygel at foretrække fremfor et opretstående klaver? Det bliver der mulighed for at høre mere om denne aften, hvor flyglet spiller hovedrollen.

Der er gratis entré.



Foredrag ved Sørine Gotfredsen – »Livskraft og håb« Onsdag 11. september kl. 19.00 i Frejlev Kirkecenter



Vi lever i en epoke med stor fokus på menneskets skrøbelighed og følelse af at være sat i en uoverskuelig verden. Midt i denne dyrkelse af svaghed er det afgørende at huske, at mennesket rummer en styrke og evne til at trodse modgang, der er blevet givet til os. Vi skal mindes om arten af den dybe kærlighed, som man kan nære til overhovedet at være sat i tilværelsen. Den er forbundet med selve livskraften og har at gøre med poesi, håb, tro og Ånd.

Sørine Gotfredsen taler ud fra sin seneste bog "Livskraft – en personlig fortælling om Grundtvig og Kim Larsen". Der er fri entré, men p.g.a. begrænsede pladser, anbefales det at tilmelde sig.

Man vil fra den 11. august kunne erhverve sig gratis billetter via vores hjemmeside: www.soenderholm-frejlev.dk

Mødekalender

Sønderholm-Frejlev Seniorer

Onsdag 7. august

Heldagsudflugt til Viborg

Vi drikker kaffe m.m. på Borgvold, spiser på Hjarbæk Kro og får en guidet rundvisning i Søndermarkskirken og om Hærvejstæppet.

Lørdag 7. september kl. 13.00-16.00 i

Sønderholm Sognegård

» **Spis Sammen** «

Alle seniorer, singler og par tilbydes mulighed for at komme og hygge sig med andre. Alle er velkomne.

Tilmelding senest 30. august.

Onsdag 2. oktober kl. 13.30-16.00 i

Frejlev Kirkecenter

Foredrag "Krøllede originaler"

ved **Kurt Leth**

Et glad foredrag med en masse humør og kærlighed, grin og varme – og lidt alvor.

Onsdag 30. oktober kl. 13.30-16.00 i

Frejlev Kirkecenter

"En musikalsk Limfjordsfærd"

ved **Jens Jeppesen**

Esben Kjær og Christian Libak



Musik til anekdoter og sjove, eftertænksomme oplevelser fra Sebbesund.

Onsdag 27. november kl. 13.30-16.00 i

Sønderholm kirke og sognegård

Adventsgudstjeneste

med efterfølgende kaffe og lagkage i sognegården.

Alle tilmeldinger kan ske til soenderholm.frejlev.seniorer@gmail.com eller på tlf. / sms.

Mogens Engemand tlf. 6177 4662 / Karna Simonsen 2482 8944.

Ring eller sms til Karna Simonsen tlf. 2482 8944 senest kl. 18 dagen før, hvis du har brug for kørelighed til seniorernes arrangementer.



Frejlev Missionshus

Nibevej 283

Formand

Henning Kristensen

Hyttefaded 82,

9240 Nibe



Onsdag 14. august kl. 19.30

Digital aften

Onsdag 28. august kl. 19.30

Møde ved sognepræst

Henning Smidt, Kettrup

Onsdag 4. september kl. 19.30

Sangaften med

Karsten Hansen, Øster Hornum

Onsdag 11. september kl. 19.30

Høst- og pakkefest ved missionær

Birthe Mikkelsen, Redsø, Hobro

Onsdag 25. september kl. 19.30

Møde "Trosbekendelsen 3" ved

Henning Kristensen, Klitgård

Onsdag 2. oktober kl. 19.00

Gudstjeneste i Sønderholm Kirke med

skriftemål og nadver ved pastor

Ole Larsen, Aarhus. Derefter bibelforedrag i Sønderholm Sognegård

Onsdag 9. oktober kl. 18.00

Fællesspisning

Onsdag 23. oktober kl. 19.30

Møde ved sognepræst

Anders Jensen, Aalborg

Onsdag 30. oktober kl. 19.30

Digitalaften

Onsdag 6. november kl. 19.30

Kredsmøde ved Ruth Worm, Silkeborg

Derefter kredsgeneralforsamling

Onsdag 13. november kl. 19.30

Sang- og bedeaften ved lokale kræfter

Onsdag 27. november kl. 19.30

Digital aften

Siden sidst

SØNDERHOLM SOGN

Dåb:

Flora Steinmeyer Barrett

Elias Lynge Stefansen

Emil Mark Øland

Sara Kjær Mølgaard

Geonwoo Jung

Yeonwoo Jung

Nora Aagaard

Casper Storm Bihlet

Sarah Juul-Jensen

Dødsfald:

Harry Bech Flyger

Knud Nielsson

Isabel del Carmen Madsen

Kirsten Emeli Kemner Bredahl

Sven Grønhøj

FREJLEV SOGN

Dåb:

Oliver Steen Maibohm Larsen

Kristian Sumborg Mikkelsen

Lucca Lynge Rasmussen

Clara Emilie Maarup Jonassen

Mille Langeland Thorndal

Evi Marie Aaberg

Lau Jung Aaberg

Esther Linde Vestergaard

Liam Johannes Taylor

Dødsfald:

Inga Aarup

Orla Karmisholt

Elin Irene Hansen Hamann

Jakob Østergaard Mortensen

Thomas Pauls Pedersen

Helge Jensen

Ingrid Johanne Kragh Kroustrup

Svend Møller

Bibelkredsen

Onsdag 21. august hos

Aase og Henning Klitgaard,

Nibevej 146, Drastrup

Onsdag 18. september hos

Eva Svenson,

Skakvejen 3, Sønderholm

Onsdag 16. oktober hos

Kirsten og Per Ulrik,

Fyrkildevej 68 st. tv Aalborg Øst

Onsdag 20. november hos

Aase og Henning Klitgaard,

Nibevej 146, Drastrup

Gudstjenester

August - September - Oktober - November 2024



Sønderholm



Frejlev

28. juli	9. s. e. trin.		11.00 JSA	Morgenkaffebord kl. 10.15 i kirkecentret
4. aug.	10. s. e. trin.	9.30 ASB		
11. aug.	11. s. e. trin.	9.30 LL		
18. aug.	12. s. e. trin.	9.30 LL	11.00 LL	Frejlev Kirkecenter
25. aug.	13. s. e. trin.	11.00 LL		
1. sept.	14. s. e. trin.		11.00 JSA	Friluftsgudstj. i samarbejde med FDF - med efterflg. frokost i det grønne
8. sept.	15. s. e. trin.	11.00 LL		
15. sept.	16. s. e. trin.	9.30 JSA	11.00 JSA	Frejlev Kirkecenter
18. sept.	Onsdag	17.00 LL		Høst for børn
19. sept.	Torsdag		17.00 LL	Høst for børn i Frejlev Kirkecenter
22. sept.	17. s. e. trin.	11.00 JSA		
29. sept.	18. s. e. trin.	11.00 LL		Høstgudstjeneste for begge sogne. Efterflg. høstfrokost i sognegården.
1. okt.	Tirsdag	17.00 LL		Meditationsgudstjeneste
2. okt.	Onsdag	19.00 OL		Indre Missions årlige gudstjeneste
6. okt.	19. s. e. trin.	9.30 JSA		
13. okt.	20. s. e. trin.	11.00 LL	9.30 LL	Frejlev Kirkecenter
20. okt.	21. s. e. trin.	11.00 JSA		Morgenkaffebord kl. 10.15 i kirkecentret
27. okt.	22. s. e. trin.	11.00 LL		
3. nov.	Alle helgens dag	14.00 JSA		
5. nov.	Tirsdag	17.00 LL		Meditationsgudstjeneste
10. nov.	24. s. e. trin.	11.00 LL		
17. nov.	25. s. e. trinitatis	11.00 JSA		
24. nov.	Sidste s. i kirkeåret		11.00 JSA	Frejlev Kirkecenter
27. nov.	Onsdag	13.30 LL		Seniorernes advents- og julegudstjeneste
1. dec.	1. s. i advent	11.00 LL	16.00 LL	Lysgudsstjeneste- og tænding af byens juletræ
3. dec.	Tirsdag	17.00 LL		Meditationsgudstjeneste

Forkortelser: JSA = Jørn Skøtt Andersen; LL = Lotte Lyngby; OL = Ole Larsen; ASB = Anna Sofie Bielefeldt

Kirkebil: Både til gudstjenester og til møder for ældre kan der bestilles kirkebil. Ring til kirkekontoret, torsdag kl. 9-12, tlf. 98 34 13 06.

Man kan også selv ringe til Aalborg Taxa tlf. 98 10 10 10, og ved bestillingen oplyse, at det drejer sig om kirkebilskørsel, kontonr. 6335.

HUSK at aftale hjemkørsel samtidigt!

Stof til næste kirkeblad: Afleveres/sendes til Hanna Kristensen, Højvangen 7A, 9240 Nibe (e-mail: hanna@hannamie.dk) senest 22. oktober.

Dette blad er redigeret af Hanna Kristensen.